
432S
CITYBUS PERCHA (SCHULFAHRTEN)

CITYBUS PERCA (CORSE SCOLASTICHE)
05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Bruneck, Schulzone  ab

Bruneck, M.-Pacher-Straße

Aufhofen

Dietenheim, Volkskundem.

Percha, Sonnberg

Abzweigung Amaten

Oberwielenbach, Kirche

Wielental

Platten  an

S

13.25

13.28

13.39

13.43

13.48

13.49

13.54

21

16.10

16.11

16.17

16.19

16.28

16.32

16.37

16.38

16.43

Brunico, Zona Scolasticap. 

Brunico, Via Michael Pacher

Villa Santa Caterina

Teodone, M. Etnografico

Perca, Sonnberg

Bivio Ameto

Vila di Sopra, Chiesa

Val di Vila

Plataa. 

TÄGLICH

Platten  ab

Oberwielenbach, Kirche

Percha, Sonnberg

Bruneck, M.-Pacher-Straße

Bruneck, Schulzone  an

S

6.55

7.02

7.11

7.24

7.33

Platap. 

Vila di Sopra, Chiesa

Perca, Sonnberg

Brunico, Via Michael Pacher

Brunico, Zona Scolasticaa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici
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